PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования

«Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Кузьмоловских одномандатных избирательных округов

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2017 года

№3/26

	О количестве подлежащих проверке подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий (далее – ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК) решила:
1. Проверке подлежат все подписи избирателей, представленные для регистрации кандидатами в депутаты, выдвинутыми в порядке самовыдвижения либо кандидатами в депутаты, выдвинутыми избирательными объединениями, которые обязаны собирать подписи избирателей в поддержку их выдвижения на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в сети Интернет.
Председатель ИКМО КГП ВМР ЛО

с полномочиями ОИК

С.А. Пирютков

Секретарь ИКМО КГП ВМР ЛО

с полномочиями ОИК

В.П. Саенков